

周口市城乡一体化示范区
预算单位自行组织(分散采购)
竞争性谈判报价 1 **次单**

2023年6月22日

项目名称	周口市文昌中学劳动实践基地改造		采购编号	2023-06-50			
报价供应商名称	 淮阳县春暖室内外装饰有限公司 (盖章)		公司地址	河南省周口市淮阳县龙湖春天2-1001			
供应商联系人	田欣		联系电话	13849454001			
品目名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	供货时间	
1 地面平整	地面平整、土方回填	平方	5030	26	130780		
2 垃圾清运	林木清理、垃圾清运	平方	5030	5	25150		
3 树木移植	树木移植	颗	54	150	8100		
4							
5							
6							
7							
8							
9							
总报价	大写	壹拾陆万肆仟零叁拾元		小写	164030		
服务承诺	按时完工						

周口市城乡一体化示范区
预算单位自行组织(分散采购)
竞争性谈判报价 2 次单

2023 年 6 月 22 日

项目名称	周口市文昌中学劳动实践基地改造		采购编号	2023-06-50		
报价供应商名称	淮阳县春晖室内外装修装饰有限公司 (盖章)		公司地址	河南省周口市淮阳县 龙湖春天2-1001		
供应商联系人	田欣		联系电话	13849454001		
品目名称	规格型号	单位	数量	单价	总价	供货时间
1 地面平整	地面平整土方回填	平方	5030	25	125750	
2 垃圾清运	林木清理垃圾清运	平方	5030	5	25150	
3 树木移植	树木移植	颗	54	150	8100	
4						
5						
6						
7						
8						
9						
总价	大写 壹拾伍万玖仟元零角零分		小写	159000		
服务承诺	按时完工					

竞争性谈判报告

周口市文昌中学（采购单位）

依照《中华人民共和国政府采购法》采购程序，针对 _____

周口市文昌中学劳动实践基地改造 采购项目，本项目谈判小组和 河南多川建设工程有限公司、周口湖韵装饰工程有限公司、和 淮阳县春暖室内外装修装饰有限公司 三 家供应商进行了一对一谈判。

根据相关规定，经过谈判小组的综合评审，确定 淮阳县春暖室内外装修装饰有限公司 为成交供应商候选人。总价（大写） 壹拾伍万玖仟元零角零分。

谈判小组签字：

孙祥博 丁贝贝 马万里

2023 年 6 月 22 日

竞争性谈判成交通知书

采购编号:

淮阳县春暖室内外装修装饰有限公司:

2023年6月22日对 周口市文昌中学 采购项目
(采购编号:2023-06-59)进行了谈判,经谈判小组综合评定,确定
贵公司为周口市文昌中学劳动实践基地改造 项目成交供应商,成交金
额:159000.00 元。

自此通知书发出之日起30日内双方按谈判文件确定的事项签订政府采购合同。并与签订合同之日起2个工作日内在河南省政府采购网上进行合同公告。

采购合同一式三份,成交供应商1份、采购单位2份。

采购单位(盖章):



2023年 6 月22日

合 同

甲方（发包方）：周口市文昌中学

乙方（承包方）：淮阳县春暖室内外装饰装修有限公司

经甲乙双方协商，依照《中华人民共和国合同法》及其他相关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实的原则，双方就我单位劳动实践基地改造项目施工及材料等事项协商一致：

一、施工内容：周口市文昌中学劳动实践基地改造地面整平、垃圾清运、树木移栽等（详见清单）。

二、合同价款：本合同采用定价合同，合同履行期内不允许更改合同价格，合同价为 159000.00（小写），人民币：壹拾伍万玖仟元零角零分（大写），付款方式：验收合格后一次性付清。

三、工期：2023 年 6 月 22 日至 2023 年 7 月 6 日，历时 15 天，无正当理由不得拖延，如因乙方工期拖延导致不能正常完工，造成一切损失由乙方承担，出现不可抗力除外。

四、验收：乙方全权负责该项目的施工问题，保证按时完成合同内容，并及时交付甲方验收。甲方接到乙方验收通知后及时安排工作人员进行验收，并及时做出验收报告存档。

五、保修期：自甲方验收合格之日起，乙方对合同施工全部项目承担保修期一年，人为因素和其他不可抗力除外。保修期内无条件承担保修项目，自接到甲方维修通知之日起 3 日内安排人工进行维修，维修后及时交付甲方使用。

六、乙方施工要建立健全各种安全制度，并严格执行，施工过程中因施工原因造成的责任，乙方都应当承担全部责任。任何安装责任和安
全施工问题与甲方无关。甲方提供给乙方必要得场地，用电用水等施
工必要得条件，但乙方必须做到文明施工。

七、甲方施工地点为市区，重型货车不能正常行驶，甲方需要配合乙
方车辆进出，保证材料正常送达。施工期间甲方提供水电配合，保证
做到不影响乙方施工期间正常使用，因甲方水电和运输等问题给工期
造成影响由甲方自行承担。

七、合同效力：本合同一式二份，甲乙双方各执1份。本合同自双方签
字、盖章之日起生效。未尽事项双方可商定签订补充协议，补充协议
作为合同的附件与本合同具有同等法律效力。

甲 方：_____

联系人：_____



乙 方：_____

联系人：_____



日期：2023年 6 月 22 日

合同清单

序	名 称	内 容	单位	数量	单价	合计
1	地 面 平 整	地面平整、黄土回填 1.2 米、土方、人工和 机械使用费	平方	5030	25	125750
2	垃 圾 清 运	林木清理、垃圾清运等 人工和机械使用费	平方	5030	5	25150
3	树 木 移 植	林区内树木移值，人工 和养护等费用	颗	54	150	8100
						159000

合计：壹拾伍万玖仟元零角零分

